
Posudek oponenta diplomové práce

Autor práce: Ing. Jana KINDLOVÁ

Název práce: Technické ztvárnění a metodika konstrukčních projektů a jejich analýza

Splnění bodů zadání
částečně

Formální úroveň
Nadprůměrné

Práce s literaturou
Nadprůměrné

Slovní hodnocení
Diplomová práce je v celkovém rozsahu 128 stran a z toho příloha je v rozsahu 21 stran. Práce vykazuje
drobné stylistické nedostatky, spojky a předložky na koncích řádek. Všechny zdroje jsou řádně ocitovány.
Vlastní  rozsah  práce  je  nadstandardní  na  diplomovou  práci. Práce  se  zabývá  konstrukčními  úlohami
v Technické  výchově  se  zaměřením  na  první  stupeň  primárního  vzdělávání. Vlastní  práce  je  rozdělena
celkově  do  šesti  kapitol.  V prvních  dvou  se  práce  zaměřuje  na  analýzu  RVP,  ŠPV  a  kompetence  žák  –
učitel. V dalších kapitolách se autorka věnuje mnohým praktickým činnostem, které je možné aplikovat ve
výuce.  V pojetí  jednotlivých  úkolů  projevila  autorka  značnou  kreativitu,  kde  rozsah  práce  může  sloužit
jako  sbírka  námětů  pro  ostatní  učitele.Celkově  je  práce  rozsahem  a  úkoly  nadstandardní.  Zcela  jistě
využitelná v praxi nejen pro autorku, ale případně i  další  zájemce. Práce postrádá detailnější  výzkumnou
část,  která se u diplomové práce předpokládá. 

Dotazy k práci
1. Jaká kritéria hodnocení byla stanovena pro ověření praktických aktivit?

Doporučení k obhajobě
velmi dobře

Mgr. Pavel Moc
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


